Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: DE WATERGROEP - OUD-HEVERLEE

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

De Watergroep - OUD-HEVERLEE

2025514

2025-11-14 19:00

2025-12-08 19:13

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2025-12-16 10:00

Fonteinstraat 136
3050
Oud-Heverlee
Belgié

Nota's

2025514-013
2025514-014
2025514-015
2025514-016
2025514-017
2025514-018
2025514-019
2025514-020
2025514-021
2025514-022
2025514-023
2025514-024
2025514-025
2025514-026
2025514-027
2025514-028
2025514-029
2025514-030
2025514-031
2025514-032
2025514-033
2025514-034
2025514-035
2025514-036
2025514-037
2025514-038
2025514-039
2025514-040

Kaeser Compressor

Houten Buizenrek L 545 cm
Barelen 250x184 cm

Magazijn Rek 204x105x82 cm
Aanzuigdarmen

Afvalcontainer Overtoom 240L

2 Nieuwe banden op velg

Lekbak met pallet 105x150x46 cm
Ad bleu vat 200L

Nieuw Vrachtwagen wiel

Fietsrek L300 cm

Partij persluchtleidingen (8x)
Steekwagen

14 Houten vloerpanelen
Loopbrug 83x147x105 cm
Metalen buizenrek L 540 cm
Laadhaak Vrachtwagen

Partij Pneumatische Hamers
Partij Buizensnijders (Rigid)
Partij Buizenschrapers

Partij Gereedschapsdozen
Magazijnrek, Overtoom
Slijpsteen met werkbank
Werkbank met Bankvijs 500x70x85 cm
Materieel kast Facom 150x24x80 cm
Partij Magazijnbakken

Ghibli Stofzuiger

Stofzuiger Powerplus 342



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025514-041
2025514-042
2025514-043
2025514-044
2025514-045
2025514-046
2025514-047
2025514-048
2025514-049
2025514-050
2025514-051
2025514-052
2025514-053
2025514-054
2025514-055
2025514-056
2025514-057
2025514-058
2025514-059
2025514-060
2025514-061
2025514-062
2025514-063
2025514-064
2025514-065
2025514-066
2025514-067
2025514-068
2025514-069
2025514-070
2025514-071
2025514-072
2025514-073
2025514-074
2025514-075
2025514-076
2025514-077
2025514-078
2025514-079
2025514-080
2025514-081
2025514-082

Hilti statief

Trapladdertje

Makita Haakse slijper

ELU Haakse slijper

Metabo Klopboormachine SBE1010
Trekhaken Rockinger
Magazijnrek

Magazijnrek

Rek voor Afvalzakken

Kast 120x47x192 cm

Kast 120x42x195 cm

Kast 120x42x195 cm

Kast 95x42x195 cm

Kast 120x42x195 cm

Kast 120x48x498 cm
Afvalcontainer Overtoom 770L
Magazijnrek

Magazijnrek, Liggers - L 230 cm
Magazijnrek, Liggers - L 230 cm
Magazijnrek - L 230 cm
Magazijnrek - L 230 cm
Magazijnrek, Liggers - L 230 cm
Magazijnrek - L 230 cm
Magazijnrek, Liggers - L 230 cm
Magazijnrek, Liggers - L 230 cm
Magazijnrek - L 230 cm
Magazijnrek - L 230 cm

Kar 80x125 cm

Euro Paletten 80x120 cm (10x)
Euro Paletten 80x120 cm (10x)
Euro Paletten 80x120 cm (10x)
Euro Paletten 80x120 cm (10x)
Stapelbare en vouwbare materiaalbak 115x80x120 cm
Aanhangwagen EDMA 130x255 cm
Container

Still heftruck EGV1205
Stapelbare en vouwbare materiaalbak 115x80x120 cm
Kast MEWAF 120x48x107 cm
Kast Ahrend 120x45x107 cm
Flipchart ESSELTE

2 Tafels 160x80x75 cm

2 Tafels 160x80x75 cm



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025514-083
2025514-084
2025514-085
2025514-086
2025514-087
2025514-088
2025514-089
2025514-090
2025514-091
2025514-092
2025514-093
2025514-094
2025514-095
2025514-096
2025514-097
2025514-098
2025514-099
2025514-100
2025514-101
2025514-102
2025514-103
2025514-104
2025514-105
2025514-106
2025514-107
2025514-108
2025514-109
2025514-110
2025514-111
2025514-112
2025514-113
2025514-114
2025514-115
2025514-116
2025514-117
2025514-118
2025514-119
2025514-120
2025514-121
2025514-122
2025514-123
2025514-124

11 Stoelen

Kast 122x44x102 cm
Serverkastje

Kast, MEWAF 100x48x198 cm
Kast, Ahrend 100x48x198 cm
Kast, Ahrend 100x48x198 cm
Kast, Ahrend 100x48x198 cm
Kast, Ahrend 100x48x198 cm
Kast, Ahrend 100x45x198 cm
Kast 100x47x102 cm

Kast 100x45x198 cm

Tafel 140x80x76 cm
Tekentafel, NEOLT 150x100 cm
Kast, MEWAF 120x48x198 cm
Kast, MEWAF 120x48x198 cm
Kast, MEWAF 120x48x135 cm
Kast, MEWAF 120x48x198 cm
Kast, MEWAF 120x48x198 cm
Kast MEWAF 120x48x107 cm
Tekentafel, NEOLT 150x100 cm
Kast 120x46x196 cm

Kast 120x46x196 cm

Kast MEWAF 120x48x107 cm
Archiefkast 80x62x160 cm
Archiefkast 47x62x132 cm
Archiefkast 47x62x132 cm
Archiefkast 47x62x132 cm
Archiefkast 47x62x132 cm
Archiefkast 47x62x132 cm
Archiefkast 47x62x132 cm

40 houten stapelstoelen

2 Tafels 140x80x78 cm

2 Tafels 140x80x78 cm

2 Tafels 140x80x78 cm

2 Tafels 140x80x78 cm
Vaatwasmachine Bosch

2 Lockerkasten 60x80x203 cm
2 Lockerkasten 60x80x203 cm
2 Lockerkasten 60x80x203 cm
2 Lockerkasten 60x80x203 cm
2 Lockerkasten 60x80x203 cm
2 Lockerkasten 60x80x203 cm



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025514-125
2025514-126
2025514-127
2025514-128
2025514-129
2025514-130
2025514-131
2025514-132
2025514-133
2025514-134
2025514-135
2025514-136
2025514-137
2025514-138
2025514-139
2025514-140
2025514-141
2025514-142
2025514-143
2025514-144
2025514-145
2025514-146
2025514-147
2025514-148
2025514-149
2025514-150
2025514-151
2025514-152

2 Lockerkasten 60x80x203 cm
2 Lockerkasten 60x80x203 cm
2 Lockerkasten 60x80x203 cm
2 Lockerkasten 60x80x203 cm
2 Lockerkasten 60x80x203 cm
2 Lockerkasten 60x80x203 cm
2 Lockerkasten 60x80x203 cm
2 Lockerkasten 60x80x203 cm
Mobiele airco, Bosch REKM210
Kast, MEWAF 120x48x198 cm
Kast 100x48x198 cm

Kast 120x46x196 cm

2 Lockerkasten 60x80x203 cm
2 Lockerkasten 60x80x203 cm
2 Lockerkasten 60x80x203 cm

Kapstok standaard 200x66x170 cm
Archiefrekken BITO 100x42,5x250 cm

Archiefrekken 100x42x225 cm
Archiefrekken 100x42x225 cm
Archiefrekken 100x42x225 cm
Archiefrekken 100x42x225 cm

Archiefrekken BITO 100x42,5x250 cm

Archiefrekken 100x42x225 cm
Archiefrekken 100x42x225 cm
Archiefrekken, BITO

Archiefrekken 100x42x225 cm
Partij kantoorbenodigdheden

Partij keukenservies



